
Tên cơ sở Nhận định khả
năng sử dụng Tên cơ sở Nhận định khả

năng sử dụng

○： Có thể sử dụng　△： Có thể sử dụng từ tầng 2 trở lên　▲： Có thể sử dụng từ tầng 3 trở lên　★： Có thể sử dụng từ tầng 4 trở lên　■： Có thang máyEV
■：Địa điểm sơ tán (sau đó được chuyển thành trung tâm sơ tán phúc lợi)　■：Trung tâm sơ tán có thể an tâm chăm sóc trẻ em

　■：Địa điểm sơ tán　■：Địa điểm sơ tán (có phòng sơ tán phúc lợi)00 00
00 00
Thông tin chi tiết về địa điểm sơ tán

Danh sách các địa điểm sơ tán sông Shiotani

○

○

○

○

○

Nhà thể thao Tochio ■EV
Trung tâm văn hóa Tochio

Trường tiểu học Tochio Higashi ■EV
Trường trung học cơ sở Kariyata

Trường tiểu học Tochio Minami

< khu vực Tochio >
No

○

○

○

○

Trường trung học cơ sở Akiba

Trường tiểu học Shimoshio

Nhà thể thao Yoshimizu

Trường tiểu học Kamishio

No

219

220

221

222

223

224

226

227

228


